
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 22 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7450B107296E105F22FE23F221118121



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO - Pregão Presencial nº 016/2017.

• AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 053/2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7450B107296E105F22FE23F221118121



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

 
 

Aviso de Convocação 
 

O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim – BA, convoca os interessados na 
Licitação Pregão Presencial nº 016/2017, objeto da locação de veículo para 
atender as necessidades de transporte escolar dos alunos da rede pública 
municipal de ensino de Boa Vista do Tupim, durante o ano letivo de 2017 a 
comparecerem à sessão pública para dar prosseguimento ao certame da licitação 
supracitada, que acontecerá no dia 28 de março de 2017 às 09:00 horas na 
sede da Prefeitura.  Maiores informações Tel.(75) 332.2211 Divulgação de outros 
atos no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti - Pregoeiro. 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F389DADA1665268FD9E71D7567ABBD0

quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 22 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 053/2017  
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público 
para conhecimento dos interessados, a ANULAÇÃO da Dispensa de Licitação nº 053/2017 e contrato 
069/2017, que tem por objeto a locação emergencial de veículos com motorista destinado ao atendimento dos 
serviços de transporte escolar para alunos da rede pública municipal e estadual de ensino do município, 
tornando sem efeito a publicação no Diário Próprio do Município do dia 20 de março de 2017. Informações 
complementares na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 252, Centro – Boa Vista do Tupim – 
Bahia, ou pelo telefone n.º (75) 3326-2211. Boa Vista do Tupim, 22 de março de 2017. Ivan Bezerra Fachinetti – 
Presidente da CPL. 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7450B107296E105F22FE23F221118121


		2017-03-22T17:06:55-0300




